РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ШЕСТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От  02 апреля  2018 года №163
село Галахово

«О назначении публичных слушаний по

 проекту решения «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального

района за 2017 год».

В соответствии со статьей 28  Федерального  Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12  Устава Галаховского муниципального образования Совет депутатов Галаховского МО
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Галаховского муниципального образования за 2017 год на 19 апреля 2018 года, 10:00 часов, в здании администрации Галаховского муниципального образования.
2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

              Шарыпова С.А. депутат Совета депутатов Галаховского МО     (заведующая   ФАП с. Галахово) --- председатель группы:
                                  Члены рабочей группы:

     Ганзенко Т.С. – депутат Совета депутатов  Галаховского   муниципального образования, и.п. магазин «Мечта».

    Прохоров А.А.  – депутат Совета депутатов  Галаховского муниципального образования, завхоз МКОУ СОШ с. Галахово.

 3. Заключение публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского МО 20 апреля 2018 года.

4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в фойе      здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского МО.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
                 Глава Галаховского
            муниципального образования                                        В.Н. Дедюкин